



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาแรงงานเปลี่ยนพลาสติกและผ้ามุ้งห่มโรงเรือนปรับปรุงพันธุ์  
เฮมพ์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการจ้างเหมาแรงงาน  
จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

งานจ้างเหมาแรงงานเปลี่ยนพลาสติกและผ้ามุ้งห่มโรงเรือนปรับปรุงพันธุ์เฮมพ์ จำนวน ๑  
รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายสุระ เปียงแก้ว โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๗,๘๐๐.๐๐  
บาท (เจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น  
ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

๐๖

(นายวิรัตน์ ปราบทุกข)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนา  
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ข้อกำหนดและเงื่อนไขการจ้างเหมาบริการแรงงานในพื้นที่  
ชุดโครงการวิจัยและพัฒนาการเพาะปลูกและแปรรูปเหมา

1. การจ้างเหมาบริการ

จ้างเหมาแรงงานเปลี่ยนพลาสติกและผ้าคลุมโรงเรือนปรับปรุงพันธุ์เหมา

2. ขอบเขตของงาน

1. รื้อพลาสติกเดิมที่กั้นผนังห้องโรงเรือนและผ้าคลุมเก่าออกทั้งหมด 4 โรงเรือน (10 ห้อง) ยกเว้นส่วน  
หลังคาโรงเรือน

2. ในส่วนของประตูโรงเรือนต้องถอดบานประตูออกจากรางเลื่อนก่อนเปลี่ยนผ้าคลุม

3. ตัดพลาสติกและผ้าคลุมใหม่ให้มีขนาดเหมาะสมกับการกั้นห้องและยึดติดด้วยคลิปล็อคให้มิดชิดและ  
แน่นหนา

4. นำบานประตูที่เปลี่ยนผ้าคลุมแล้วติดเข้าไปในรางเลื่อนให้เรียบร้อย

5. นำพลาสติกและผ้าคลุมเก่าไปทิ้ง และทำความสะอาดเศษวัสดุจากการทำงานก่อนส่งมอบงาน

รายละเอียดการประเมินราคาจ้าง (ค่าจ้างแรงงานในพื้นที่ราคา 300 บาทต่อวัน)

1. การปฏิบัติงานในข้อ 1-2 ใช้แรงงานจำนวน 4 แรงต่อวัน และปฏิบัติงานจำนวน 2 วัน รวม 8 แรง  
คิดเป็นเงิน 2,400 บาท

2. การปฏิบัติงานในข้อ 3-4 ใช้แรงงานจำนวน 4 แรงต่อวัน และปฏิบัติงานจำนวน 3 วัน รวม 12 แรง  
คิดเป็นเงิน 3,600 บาท

3. การปฏิบัติงานในข้อ 5 ใช้แรงงานจำนวน 2 แรงต่อวัน และปฏิบัติงานจำนวน 3 วัน รวม 6 แรง  
คิดเป็นเงิน 1,800 บาท

3. คุณสมบัติ

3.1 สามารถปฏิบัติงานในพื้นที่สถานีฯ ปางตะไต้

3.2 มีความซื่อสัตย์ และมีความรับผิดชอบต่องานที่ได้รับมอบหมาย

4. พื้นที่ปฏิบัติงาน

สถานีเกษตรหลวงปางตะ อ.สะเมิง จ.เชียงใหม่

5. ระยะเวลาดำเนินงาน

ภายในเดือนสิงหาคม 2560

6. การจ่ายค่าจ้างเหมาบริการ

จำนวนเงิน 7,800 บาท (- เจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน -)